

☺	Stugan går att boka på www.ogensjo.se , klicka på "Boka" och logga in. Viktigt att medlem anger vid bokning sitt namn, gatadress på Tofsö och telefon nr som den bokande kan nås på.		
☺	Under högsäsong (15/5 – 31/8) kan endast ETT tillfälle och dygn per medlem bokas för att så många som möjligt ska kunna nyttja stugan. Dock om stugan är ledig två dagar innan planerad bokningsdag kan stugan bokas ytterligare under högsäsong.		
☺	MEDLEM som bokad ÄR ANSVARIG för att stugan brukas på rätt sätt och att trivselregler följs. Föreningen har rätt att ta ut kostnader för skador etc.		
☺	Stugan får ej uthyras i "andra hand" och bokande MEDLEM ska vara NÄRVARANDE under bokningsdygnet.		
☺	Båthuset får också nyttjas i samband med bokad stuga, företrädesvis under kvällstid. Om andra medlemmar samtidigt har för avsikt att nyttja båthuset bör man rimligtvis kunna komma överens om en lösning.		
☺	BASTUN INGÅR EJ i en stugbokning utan bokas som vanligt i tre-timmars pass. Andra medlemmar kan alltså boka bastun vid en stugbokning.		
☺	NYCKEL OCH TILLTRÄDE . Tillträde gäller mellan kl. 15:00 – 14:59. Kontakta styrelsen om nyckel.		
☺	Om ni har för avsikt att spela musik, sjunga eller spela utomhus i samband med festligheter är det bra att kolla om grannen, Pierre Karisson med familj, är på plats. God GRÄNSAMVERKAN kräver att man då går över och pratar med dem innan.		
☺	Vattenskidåkning eller annan vattensport(nöje) efter båt ser vi gärna att det utförs på de öppnare fjärdana utanför och inte i direkt anslutning till ön. Detta med hänsyn till grannar, natur samt eventuella kanotister eller simmare i vattnet.		
☺	Egna SÄNGKLÄDER ska tas med och sängarna får absolut inte nyttjas utan dessa.		
☺	TA MED eget FÄRSKVAJTEN för att dricka samt diska med. Egna kylboxar kan anslutas till elnätet men ska ovillkorligen tas med från stugan efter bokningen slut.		
☺	Ta helst av er skorna i hallen när ni går inne på de nylackade golven så att vi håller dem fortsatt fräscha. TOALETT . Det finns två torrass på ön och det är önskvärt att "ettan" kan utföras i naturen och ej i dassstunnorna. Skulle dessa vara fulla kan personerna nedan kontaktas eller så kan man själv tömma tunnan i latrinkomposten samt tillföra mull i densamma. Ta gärna med toalettpapper till dassen.		
☺	BRANDSÄKERHET . Vid eldning i öppen spis, grillning på verandor samt användande av gasolspis är det oerhört viktigt att tänka på brandsäkerheten. <ul style="list-style-type: none"> - Kolla av var brandsläckare finns. - Tänk på utrymningsvägar. - Dubbelkolla att gasolflaskan är stängd efter användande. 		
☺	Vid eldning i öppen spis måste gnistskyddet vara på plats och den öppna spisen måste ha tillsyn. Kolla även att spjället är öppet innan du tänder. <ul style="list-style-type: none"> - Sopor, kartong, plast eller liknande får inte eldas. 		
☺	STÄDNING . Vid bokningens slut ska, <ul style="list-style-type: none"> - golven dammsugas och eventuellt våttorkas, - täcken och kuddar skakas utomhus - bord, köksbänkar och andra ytor torkas av, - köksdetaljer sätts tillbaka på plats (rengjorda) samt - eventuell aska i öppna spisen SKA kastas i de metallhinkar som ska användas för detta. 		
☺	DISKNING .. All använd köksmateriel ska diskas, i varmt vatten, samt torkas (använd spishällen eller gasolspisen för att värma färskvatten. Använd EJ havsvatten. Det finns färskvatten i tunnorna vid husknutarna.		
☺	SOPHANTERING . Alla sopor måste tas med bort från ön och stugan. Det får inte finnas någon typ av sopor kvar då vi inte har möjlighet att hantera detta samt att vi riskerar problem med skadedjur i huset.		
☺	VID AVFÄRD : <ul style="list-style-type: none"> - Kontrollera att allt ni har tagit dit också har tas med därifrån, - kolla att el är avstängd och - lås huset samt sätt tillbaka nyckeln. 		
☺	DEBITERING . Brukaravgift 200 kr/dygn betalas i efterskott i samband med debitering av årsavgiften. Om bokningen gjorts men ej avbokats senast två dygn innan bokad datum debiteras även denna bokning. Om stugan är bokad innebär det inte att Furuholmen stängd för andra medlemmar.		
☺	Bastun, bryggor m.m. kan brukas av andra medlemmar och allemansrätten gäller för övrigt på ön.		
☺	KONTAKTUPPGIFTER : Mejl: info@ogensjo.se Kurt Hamrin, 070 5908857		
☺	Per Måisten, 070 910 48 58 Ronny Andersson, 070 817 68 39 Peter Wahlberg, 070 647 45 37		
☺	Peter Wahlmark, 070 735 34 93 Jarmo Väreahag, 070 604 09 73 Aif Forsberg, 076 852 33 42		